ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 апреля 2012 г.
	№ 167-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 28.02.2012 № 84-П

Правительство Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 28.02.2012 № 84-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных учреждений социальной защиты населения Ульяновской области» следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 2 цифры «13.09.2009» заменить цифрами «13.01.2009»;

2) в приложении к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных учреждений социальной защиты населения Ульяновской области в строке «Руководители – базовый должностной оклад составляет 6060 рублей.» цифры «6060» заменить цифрами «6976».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Губернатор – Председатель

Правительства области
   С.И.Морозов

1004ие1